
Fecha de Publicación: 17-11-2022 09:00 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE SISTEMA DIGITAL DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES POR
ULTRASONIDO, DE ÚLTIMA GENERACIÓN, MULTIPROPÓSITO, COMPACTO, PARA OBTENER
IMÁGENES MODO B, MODO M, DOPPLER ESPECTRAL PULSADO Y CONTINUO, DOPPLER COLOR, E
IMAGEN ARMÓNICA TISULAR, IMAGEN 3D, SEGÚN ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS
ANEXOS ADJUNTOS Y LO QUE A CONTINUACIÓN SE DETALLA:

- Descripción: SISTEMA DIGITAL DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES POR ULTRASONIDO, DE
ÚLTIMA GENERACIÓN, MULTIPROPÓSITO, COMPACTO, PARA OBTENER IMÁGENES MODO B,
MODO M, DOPPLER ESPECTRAL PULSADO Y CONTINUO, DOPPLER COLOR, E IMAGEN ARMÓNICA
TISULAR, IMAGEN 3D. CON CUATRO TRANSDUCTORES, LINEAL, CONVEXO, CARDIOLÓGICO Y
ENDOCAVITARIO ADULTO. ALIMENTACIÓN PARA TODO EL EQUIPO Y SUS ACCESORIOS 220 V.
C.A., 50 HZ. 

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, INSTRUMENTAL E INSUMOS
MEDICOS

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DE FIGHIERA

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DE FIGHIERA

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE ADMINISTRACION SAMCO FIGHIERA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

12-12-2022 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUM SAMCO FIGHIERA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 12-12-2022 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:SAMCO FIGHIERA - 

Fecha de impresión: 24/04/2024



- Valor del pliego: 2.700,00

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 01/2022 (con agregados)

- Monto Original: $ 6.632.500,00

Documentos

- Pliego

LICITACION 01/2022

LICITACION 01/2022 PLIEGO GENERAL

- Informe de Preadjudicación

ANALISIS TECNICO DE LA OFERTA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 24/04/2024

http://www.tcpdf.org

